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Area

Gasto No Etiquetado

DIF Municipal

Direccién de Atenci6n a Migrantes

Direccion de Catastro

Direccién de Comunicacion Social

Direccién de Cultura y Arte

Direccidn de Ecologia y Medio Ambiente

Direccién de Educacién

Direccién de Eventos Especiales

Direccién de Informética

Direccién de Reglamentos

Direccién de Salud

Direccién de Servicios Pdblicos Municipales

Direccién de Transito Municipal

Direccién del Deporte

Direccién del Sistema de Evaluacién de Desempefio Municipal (SEDEM)

Oficialia Mayor

Participacion Social de la Mujer

Presidencia Municipal

Rastro Municipal

Sala de Regidores

Secretaria de la Mujer

Secretaria General

Sindicatura Municipal

Tesoreria Municipal

Total Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado

Direccién de Agua Potable

Direccién de Cultura Municipal

Direccién de Desarrollo Rural

Direccién de Educacion

Direccién de Informatica

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

de Egresos Detallado - LDF

Areas Administrativas
01/Ene/2018 al 31/Dic/2018

Ampliaciéon y

Aprobado Reducciones
115,000.00 711,590.02
30,000.00 -30,000.00
38,200.00 282,211.71
40,000.00 -32,000.00

0.00 258,391.51
130,000.00 -17,360.00
55,000.00 -5,000.00
45,000.00 -45,000.00
60,000.00 -52,105.50
30,000.00 13,972.80
30,000.00 -30,000.00
763,822.58 273,219.22
60,000.00 -36,508.00
35,000.00 -35,000.00
25,000.00 -25,000.00

10,705,712.00 360,214.93
27,000.00 315,348.85
805,400.00 -120,801.00
55,000.00 27,119.80
24,000.00 25,552.08
29,500.00 -29,500.00
18,000.00 -5,759.51
200,000.00 -200,000.00
705,113.42 471,949.09
14,026,748.00 2,075,536.00
2,716,198.22 6,935,486.75

0.00 1,516,063.95

13,625,807.00 4,708,796.00

0.00 11,989,000.00
324,272.21 -15,245.00
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Modificado

826,590.02

0.00

320,411.71

8,000.00

258,391.51

112,640.00

50,000.00

7,894.50

43,972.80

1,037,041.80

23,492.00

0.00

11,065,926.93

342,348.85

684,599.00

82,119.80

49,552.08

12,240.49

0.00

1,177,062.51

16,102,284.00

9,651,684.97

1,516,063.95

18,334,603.00

11,989,000.00

309,027.21

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto

Devengado

826,590.02

0.00

320,411.71

8,000.00

258,391.51

112,640.00

50,000.00

7,894.50

43,972.80

1,037,041.80

23,492.00

0.00

11,065,926.93

342,348.85

684,599.00

82,119.80

49,552.08

12,240.49

0.00

1,177,062.51

16,102,284.00

9,651,684.97

1,516,063.95

18,334,603.00

11,989,000.00

309,027.21

Fecha: 31/Dic/2018

gad Subejercicio
728,271.08 0.00
0.00 0.00
319,023.88 0.00
8,000.00 0.00
258,391.51 0.00
112,640.00 0.00
50,000.00 0.00
0.00 0.00
7,894.50 0.00
40,180.04 0.00
0.00 0.00
1,036,188.80 0.00
23,492.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

10,991,288.00

342,348.85

684,499.00

81,970.32

49,552.08

12,240.49

0.00

1,171,227.02

15,917,207.57

9,580,841.17

1,509,529.19

18,334,603.00

11,937,323.28

309,027.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Area

Direccién de Obras Plblicas

Direccién de Salud

Direccién de Seguridad Publica

Direccién de Servicios Pdblicos Municipales

Direccién de Transito Municipal

Direccién del Deporte

Oficialia Mayor

Proteccién Civil Municipal

Sindicatura Municipal

Tesoreria Municipal

Total Gasto Etiquetado

Totales

Aprobado

1,115,591.30

0.00

1,755,457.69

943,503.27

569,896.81

0.00

3,474,993.74

669,138.31

375,698.45

25,570,557.00

39,597,305.00

Ampliacién y
Reducciones

50,898,162.12

7,000,000.00

558,409.92

8,857,557.65

-456,223.52

2,772,506.05

729,287.17

-528,045.37

-375,698.45

2,262.39

94,592,319.66

96,667,855.66

Modificado

52,013,753.42

7,000,000.00

2,313,867.61

9,801,060.92

113,673.29

2,772,506.05

4,204,280.91

141,092.94

0.00

2,262.39

120,162,876.66

136,265,160.66

Devengado

52,013,753.42

7,000,000.00

2,313,867.61

9,801,060.92

113,673.29

2,772,506.05

4,204,280.91

141,092.94

0.00

2,262.39

120,162,876.66

136,265,160.66

Pagado Subejercicio

51,730,751.27

6,969,827.59

2,313,620.31

9,762,693.57

110,756.49

2,760,555.59

3,976,998.18

136,846.64

0.00

2,279.79

119,435,653.28

135,352,860.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional
Martin Mora Aguirre

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Elaboré.
Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo

Revisoé.

Sindico Procurador Municipal
Mireya Salgado Baza
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Vo. Bo.
Contralor Municipal
Erika Marin Adame

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



